1

虞人社职[2019]0-12 号

关于同意丁融坤等 144 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同

意丁融坤等 144 人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证

书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

一、助理工程师（141 人）

绍兴市上虞区不动产登记服务中心 丁融坤

绍兴市上虞区残疾人康复中心 孙国琪

绍兴市上虞区科诚建设工程质量

检测有限公司 朱鑫鑫

绍兴市上虞区排水管理有限公司 潘烨铮 章 勤

绍兴市上虞区虞北水闸运行管理中心 倪培钧

上虞区农经管理服务中心 潘建荣

浙江上虞农村商业银行股份有限公司 严金舜

浙江双阳风机有限公司 焦 丹

浙江春晖空调压缩机有限公司 余文钢

浙江皇马科技股份有限公司 蒋学峰 黄丹梅 许林钧 汪 科

武永军 秦鹏飞 张珊珊 高 雷

郑 斌 乔 丹 宿颜彬 张善炯

周 扬

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

2

浙江晖石药业有限公司 柴侃涛 王宗发

浙江今晖新材料有限公司 刘石莲 李亚飞

浙江天行健水务有限公司 陈 静

浙江天合雨具设计有限公司 韩烁艺

约克夏(浙江)染化有限公司 陈 冰 黄 伟 徐传潜

晨辉光宝科技股份有限公司 王 科 李杰涛 严嘉增

绍兴上虞华伦化工有限公司 周振鸿

绍兴上虞正东通风设备有限公司 梁 超

杭州环进环保科技有限公司 茅爽爽

湖州舜盛建设工程有限公司上虞分公司 贾忠鸥 黄 镇

金隅京远(宁波)房地产开发有限公司 钟佳俊

绍兴大木建设有限公司 徐 伟

绍兴共创建设有限公司 章晓萍

绍兴航新建设有限公司 陈 楠

绍兴丽景建筑装饰有限公司 胡 娴 章 剑 谢启铭 陆益斌

绍兴润辉建设有限公司 王李彬

绍兴上虞财金不动产测绘有限公司 徐菡婷

绍兴上虞宏佳环境建设有限公司 马 恒 赵芬芬 唐翠琼

绍兴圣万特热流道有限公司 徐娟苗 阮开于 沈金波 任江峰

钱 栋

绍兴市丽蜂建筑劳务有限公司 陈 锋 杨 勇 朱钢锋 郑杭杰

龚益锋

绍兴市舜坤建设有限公司 陈建平

绍兴市亚升环境建设有限公司 张 淼 梁秋斌

绍兴天晟建设有限公司 田炜玮 丁 植

绍兴一坤建设有限公司 钱银姣

绍兴奕鸣建设有限公司 陈 艳

绍兴银天置业有限公司 孟伟炎

绍兴勇瀚建设有限公司 盛 兴 沈晓栋

绍兴煜海建设有限公司 倪明华

绍兴正大港道建设有限公司 沈光军 程善杰 陈 锋 陈妙云

刘开灵 陆广浙 谢 意 莫维维

3

张志坚

绍兴紫荆园林工程有限公司 何俊毅

浙江程隆建设有限公司 方星星 朱玉龙

浙江方正安防工程有限公司 任铮炜

浙江海滨建设集团有限公司 邵云均 罗洁明 钟郭锋

浙江合欣建设有限公司 徐吕兴 汤礼赵 黄潇玲 袁良锋

胡卫锋 邵琪锋

浙江华康工程管理有限公司 祁 奇 陈舒佳 杨 涛 胡云宽

浙江锦寰环保科技有限公司 夏焕淦

浙江景一环境建设有限公司 叶江锋 陈慕蓉

浙江科诚暖通设备有限公司 梁 爽

浙江龙泽建设有限公司 陈国友 项灵波 严彬彬 章林军

浙江三杰建筑产业化有限公司 章 军

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 李汉清 吕波军

浙江舜业净化科技有限公司 汪术壹 漆林艳 张仁宽 蒲元飞

宣佳宇 金 佳

浙江舜元建筑产业化有限公司 杨钦钦 于佳鸣

浙江舜源建设有限公司 金雄伟 潘利江 陈 立 沈 微

浙江欣成建设有限公司 陈 坤 姚 铮 杭伟清

浙江雄智工业设备安装有限公司 赵烨菁

浙江阳光城市照明工程有限公司 王 玮

浙江亿得化工有限公司 蒋 锟

浙江益城建设有限公司 项爱斌

浙江宇康工程管理咨询有限公司 陈超楠 陈栋权

浙江禹东建设有限公司 邹国友

浙江原力机电工程有限公司 林玮玮

浙江中博信息工程有限公司 黄永明 蒋 琦

浙江中晨建设有限公司 陈佳灿 王 军 赵健健

浙江中企建设集团有限公司 马王冠

浙江中泰建设工程有限公司 马建明

二、助理记者（2 人）

4

绍兴市上虞区文化总站 戚媛玥 金汉卿

三、助理农艺师（1 人）

绍兴市舜达种业有限公司 罗高明

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2019 年 12 月 31 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2019年12月31日印发

共印 10 份

共